
OBSAH Auto Tip č. 17

Mercedes-Benz třídy A
Nová generace nabídne tř i da lš í provedení. 10
Škoda Octavia Scout
Čerstvá novinka prošla naší redakcí s m otorem  2.0 TDI. 14
Skútry do města
Na pohyb ve m ěstě je skú tr nejlepší. Navíc vám  stačí
řidičák na osobn í auto. 16
Cadillac Escalade
Opulentní am erické SUV s  osm ivá lcem . 19
Seat Leon ST
Kombi s d ieselovým  m o to rem  a přízn ivou cenou by
se m ohlo  s tá t novým  favo ritem  m ezi českým i řid ič i. 20
Volkswagen Polo
Omlazený hatchback pohánějí nové m o to ry  z  go lfu . 21
Mercedes-Benz GLA
Stylový crossover poblázní vzhledem  nejednu ženu. 22
Nissan Note
Kříženec hatchbacku a m alého SUV m á pod kapotou
tříválec s kom presorem . 23
Ford В-Max vs. Opel Meriva
Rodinné vozy s  d ieselovou šestnáctistovkou.
Vítězem může b ý t jen jeden. 24
BMW І8
Otestovali jsm e v  praxi hyb ridn í supe rspo rt se třívá lcem . 28
Citroen C4 Cactus vs. Hyundai 1x20 Cross
vs. Kia Soul vs. Nissan Juke vs. Renault Captur
Prosadí se novinka v  podobě uniká tn ího  c itroěnu v  nabité
konkurenci osta tn ích  kom paktních crossoverů? 32
In fin iti Q50
Japonský sedan s  něm eckým  d iese lovým  srdcem . 40
Opel Zafira Tourer
D louhodobého člena chválím e za přís lušenství. 41
Velké srovnání tříválců
Downsizing je  p rý  „spásou “  au tom ob ilového  prům yslu .
Potvrdí to  m in ia tu rn í tříválce? 42
Historie vstřikování benzinu
Dnes už zcela běžná techno log ie  se zrod ila  p řed více
než 100 lety. 52
Volkswagen Passat
Oblíbenec manažerů a obchodních  zástupců bude
brzy nahrazen novou generací. 56
Bazar kaleidoskop
Slevy na proh lídky před rod innou  dovolenou. 58

Srovnání servisů Škoda
Vyplatí se navštěvovat autorizovaný nebo neautorizovaný
servis? 54
Formule 1
Bilance up lynulé po lov iny letošního ročníku  F1. 60
Finská rallye
Reportáž z jednoho z divácky nejatraktivnějších podniků MS. 62
Škodou Popular po Velké Británii
Vydali jsm e se po stopách českého ve likána Karla Čapka. 64
Nehody v zahraničí
Období letních prázdnin není jen čas dovo lených  u moře. 66
Jaguar D-Type
Závodní speciál pa tří mezi legendy vy trva los tn ích  závodů
Le Mans. M y jsm e říd ili úp lně  p rvn í vy robený  kus. 68
Adršpašsko-teplické skály
Skalní kom plex s i zahrál jednu z hlavních ro lí  ve známé
pohádce Třetí princ. 73


